
OBJEDNÁVKA číslo: 23/2V/0315 
Datum vystavení: 17.08.2023 

Termín dodání: 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Divize Svoz, Černovická 15, 617 00 Brno 
e-mail: svoz@sako.cz 
e-mail pro zasílání faktur: fakturace@sako.cz 
IČ:    60713470 
DIČ: CZ 60713470 
č. účtu: 79033621/0100, KB Brno 
Vyřizuje: XXX 

Objednáváme u Vás v průběhu srpna - října 2023 odkup a převzetí odpadu 19 12 02 železných kovů do 
Vašeho zařízení k materiálovému využití. 
Objednatel a dodavatel obapolně dohodli,  cenu dle cenové nabídky z 16.08.2023, která je nedílnou  
součástí objednávky.  

 železné kovy volně ložené ............................XXX Kč/t bez DPH výkupní cena 

Dodací podmínky místo předání: Hamburger Recycling CZ s.r.o. IČZ: CZB00533, Havlíčkova, Hustopeče 
Platnost objednávky : od 21.08. do 20.10. 2023 
Kontaktní osoby :  
Objednatel:   XXX, XXX tel.: XXX 
Dodavatel:    XXX, XXX tel. XXX     
Podmínky plnění objednávky: 
1. Hmotnost odpadu bude zjišťována na úředně ověřeném vážícím zařízení dodavatele v místě předání.
2. Dopravu odpadu bude zajišťovat dodavatel.
3. Objednatel vystaví nejpozději do 10 pracovních dnů po ukončení kalendářního měsíce daňový doklad,
který bude obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění se splatností 14 dní ode  
dne doručení dodavateli. Nedílnou součástí daňového dokladu bude soupis jednotlivých odvozů.  Daňový 
doklad bude obsahovat číslo této objednávky. 
4. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou se zákonem stanovených náležitostí, má
právo dodavatel vrátit daňový doklad objednateli k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná ode 
dne opětného doručení daňového dokladu dodavateli. 

      Ing. Iveta Jurenová 
      obchodní ředitelka 

Zpracování osobních údajů dle GDPR a platných právních předpisů je popsáno na www.sako.cz v sekci zpracování osobních údajů. 
Podpisem stvrzuji seznámení se s podmínkami zpracování před poskytnutím osobních údajů. 
Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a zákona č. 340/2015 Sb. 
Obchodním tajemstvím SAKO Brno, a.s. (obsahuje-li je objednávka) jsou informace o jednotkových cenách a množství položek nebo 
jednotek. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, 
vyjma části obsahující obchodní tajemství, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: obchodní oddělení 

Hamburger Recycling CZ s.r.o. 

Janáčkova 1451/2 
69301 Hustopeče 
IČ: 25595822 
DIČ: CZ25595822 


